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اطلاعیه سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در نخجوان درخصوص برخی مشکلات
رانندگان ایرانی

بر اساس اعلام سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جمهوری خودمختار نخجوان، به استحضار اعضای محترم اتاق

تبریز میرساند، شکایت برخی از رانندگان محترم و زحمتکش ترانزیت ایرانی که از مسیر جمهوری خودمختار نخجوان و

پایانههای مرزی جلفا و پلدشت به مرز نخجوان با ترکیه (صدرک و دیلاوجو) و بالعکس برای حمل بار استفاده میکنند،

در ارتباط با مطالبه مبالغی برای تست الکل یا جریمهی سرعت غیرمجاز توسط پلیس منطقه شرور نخجوان، از طریق

سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جمهوری خودمختار نخجوان به دفعات، رسماً به اداره وزارت امور خارجه

جمهوری آذربایجان در نخجوان منعکس شده و علاوه بر آن در ملاقاتها و مذاکرات با مقامات عالی محل از جمله؛

نماینده رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در نخجوان (استاندار)، نخستوزیر و وزیر کشور نخجوان مطرح، و بررسی و

رسیدگی به این شکایتها مطالبه شده است. این موضوع همچنان از سوی این سرکنسولگری در دست پیگیری است.

در همین رابطه مقامات محلی مسئول نخجوان ضمن تاکید بر ضرورت رعایت مقررات جمهوری آذربایجان از سوی رانندگان ایرانی اعلام کردند، مطالبه هرگونه جریمه نقدی و غیر

بانکی حتی توسط افراد منتسب به پلیس، غیر قانونی و قابل پیگیرد بوده؛ لذا جریمه رانندگان فقط در چارچوب فرآیندهای مشخص و از کانال بانکی مجاز است. یکی از الزامات

تست الکل رانندگان، انتقال راننده به آزمایشگاه های طبّی و بیمارستانی معتبر و تائید کتبی وجود الکل در خون راننده توسط این مراکز می باشد.

سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جمهوری خودمختار نخجوان هم چنین به رانندگان عزیز توصیه می نماید، به صورت گروه های دو و سه کامیون در مسیر نخجوان تردد

نموده و در صورت بروز هر گونه مشکلی، ضمن حمایت از یکدیگر، در شرایط اضطراری با بخش کنسولی این سرکنسولگری با شماره واتساپ 994605450343+ در تماس باشند.

هم چنین ضروری است، هرگونه شکایتی از پلیس و ماموران نخجوانی به صورت مستند حاوی اطلاعاتی از قبیل زمان و مکان دقیق، نام و نام خانوادگی افرادی که ایجاد مزاحمت

کرده اند، شماره پلاک خودروی آن ها، مشخصات راننده ایرانی و بارنامه وی به صورت کتبی برای پیگیری موضوع به این سرکنسولگری گزارش شود.
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